
NOME SOCIETA' D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT TOTALE CLASSIFICA

MAGHELLI CARLA ASD RELEVE' 4.400 1.400 8.600 13.000 4.300 1.700 8.300 12.600 4.600 1.700 8.300 12.900 38.500 1

LATINO FRANCESCA ASD DORIA GYM 4.200 1.700 8.300 12.500 3.800 2.600 7.400 11.200 3.600 2.700 7.300 10.900 34.600 2

FASANO GAIA ASD DORIA GYM 3.700 2.000 8.000 11.700 3.300 2.700 7.300 10.600 3.600 3.000 7.000 10.600 32.900 3

CAMASTA ALBA ASD RELEVE' 3.900 1.900 8.100 12.000 3.800 3.000 7.000 10.800 3.400 3.800 6.200 9.600 32.400 4

BOVA FRANCESCA ASD RELEVE' 3.700 2.300 7.700 11.400 3.300 2.700 7.300 10.600 3.000 3.300 6.700 9.700 31.700 5

EVOLA GIADA ASD GUINNESS 2.800 2.700 7.300 10.100 2.900 3.900 6.100 9.000 2.800 3.500 6.500 9.300 28.400 6

LIUZZI ADRIANA ASD GUINNESS 2.600 3.000 7.000 9.600 2.700 3.600 6.400 9.100 2.100 3.500 6.500 8.600 27.300 7

NOME SOCIETA' D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT TOTALE CLASSIFICA

CARBONARA IRENE ASD GINN. RITMICA IRIS 4.800 1.600 8.400 13.200 4.700 2.000 8.000 12.700 4.500 2.000 8.000 12.500 4.800 2.400 7.600 12.400 50.800 1

PISCOPIELLO ASIA KAROL ASD DORIA GYM 5.500 1.500 8.500 14.000 4.600 2.500 7.500 12.100 4.100 2.600 7.400 11.500 4.600 2.200 7.800 12.400 50.000 2

SARDANELLI ANDREA ASD RELEVE' 4.500 1.800 8.200 12.700 4.500 2.500 7.500 12.000 4.400 2.100 7.900 12.300 4.100 2.600 7.400 11.500 48.500 3

MATARRESE ALICE ASD TYCHE 5.000 1.900 8.100 13.100 4.500 2.300 7.700 12.200 3.800 3.000 7.000 10.800 4.500 2.800 7.200 11.700 47.800 4

FELLINI VALENTINA ASD IL DELFINO 3.600 1.800 8.200 11.800 3.600 2.400 7.600 11.200 4.500 2.400 7.600 12.100 4.300 2.400 7.600 11.900 47.000 5

DI LOLLO CAPURSO SOFIA ASD GINN. RITMICA IRIS 4.800 1.500 8.500 13.300 3.500 2.700 7.300 10.800 3.000 3.000 7.000 10.000 4.900 2.800 7.200 12.100 46.200 6

RIZZO JENNIFER ASD IL DELFINO 3.900 2.000 8.000 11.900 4.300 2.900 7.100 11.400 4.300 2.700 7.300 11.600 3.300 2.600 7.400 10.700 45.600 7

LIPPOLIS SERENA ASD TYCHE 4.800 1.700 8.300 13.100 3.700 2.300 7.700 11.400 3.200 3.100 6.900 10.100 3.500 3.000 7.000 10.500 45.100 8

PICCOLO GIULIA ASD DORIA GYM 4.900 1.600 8.400 13.300 3.300 2.900 7.100 10.400 3.400 3.600 6.400 9.800 4.000 2.600 7.400 11.400 44.900 9

BASURTO MARTA ASD DORIA GYM 4.300 2.100 7.900 12.200 4.300 3.300 6.700 0.300 10.700 3.300 3.400 6.600 9.900 4.000 2.800 7.200 11.200 44.000 10

MAFFEI SILVIA ASD GINN. RITMICA IRIS 4.000 2.100 7.900 11.900 4.500 3.000 7.000 11.500 2.600 3.400 6.600 9.200 4.100 3.100 6.900 11.000 43.600 11

MORELLI MARTINA ASD TYCHE 3.900 2.300 7.700 11.600 4.000 3.500 6.500 10.500 3.200 3.800 6.200 9.400 4.000 2.100 7.900 11.900 43.400 12

PARLATI REBECCA ASD DORIA GYM 4.200 1.800 8.200 12.400 3.800 3.200 6.800 10.600 3.300 3.100 6.900 10.200 3.400 3.300 6.700 10.100 43.300 13

BRUNETTA SIMONA ASD NEW ATHLETIC 4.200 2.100 7.900 12.100 4.100 3.000 7.000 11.100 3.000 2.900 7.100 10.100 2.700 2.800 7.200 9.900 43.200 14

MICALI CAMILLA ASD IL DELFINO 3.700 2.500 7.500 11.200 3.100 2.900 7.100 10.200 3.300 3.300 6.700 10.000 3.700 3.000 7.000 10.700 42.100 15

FISCHETTI SOFIA ASD IL DELFINO 4.900 1.500 8.500 13.400 10.000 0.000 4.700 2.800 7.200 11.900 10.000 0.000 25.300 16
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NOME SOCIETA' D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT TOTALE CLASSIFICA

LACARBONARA ELENA ASD TYCHE 4.700 2.800 7.200 11.900 5.000 2.400 7.600 12.600 5.800 2.900 7.100 12.900 5.700 2.100 7.900 13.600 51.000 1

TALA' VIOLA ASD IL DELFINO 3.600 3.000 7.000 10.600 3.700 3.000 7.000 10.700 4.900 2.400 7.600 12.500 3.900 3.100 6.900 10.800 44.600 2

CANTATORE ANNAPAOLA ASD GINN. RITM. IRIS 6.300 1.600 8.400 14.700 10.000 0.000 10.000 0.000 6.100 1.700 8.300 14.400 29.100 3

NOME SOCIETA' D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT D FE E PEN TOT TOTALE CLASSIFICA

ARTESANI CORA ASD GINN. RITM. IRIS 5.400 2.500 7.500 12.900 4.700 2.700 7.300 12.000 5.700 2.000 8.000 13.700 4.900 2.100 7.900 12.800 51.400 1

PAPARELLA SILVANA ASD GINN. RITM. IRIS 4.500 4.300 5.700 10.200 4.100 2.900 7.100 11.200 5.700 1.600 8.400 14.100 5.400 2.300 7.700 13.100 48.600 2

CASTO GIORGIA ASD DORIA GYM 4.800 2.800 7.200 12.000 3.700 3.700 6.300 10.000 4.200 3.100 6.900 0.300 10.800 5.000 2.800 7.200 12.200 45.000 3
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NOME SOCIETA' 1^ PROVA 2^ PROVA MIGLIOR PUNTEGGIO CLASSIFICA

MAGHELLI CARLA ASD RELEVE' 36.100 38.500 38.500 1

LATINO FRANCESCA ASD DORIA GYM 35.450 34.600 35.450 2

FASANO GAIA ASD DORIA GYM 33.050 32.900 33.050 3

CAMASTA ALBA ASD RELEVE' 31.050 32.400 32.400 4

BOVA FRANCESCA ASD RELEVE' 27.550 31.700 31.700 5

EVOLA GIADA ASD GUINNESS 30.400 28.400 30.400 6

LIUZZI ADRIANA ASD GUINNESS 28.150 27.300 28.150 7

NOME SOCIETA' 1^ PROVA 2^ PROVA MIGLIOR PUNTEGGIO CLASSIFICA

CARBONARA IRENE ASD GINN. RITMICA IRIS 46.750 50.800 50.800 1

PISCOPIELLO ASIA KAROL ASD DORIA GYM 48.500 50.000 50.000 2

SARDANELLI ANDREA ASD RELEVE' 43.450 48.500 48.500 3

MATARRESE ALICE ASD TYCHE 42.600 47.800 47.800 4

FELLINI VALENTINA ASD IL DELFINO 41.900 47.000 47.000 5

FISCHETTI SOFIA ASD IL DELFINO 46.950 25.300 46.950 6

PICCOLO GIULIA ASD DORIA GYM 46.300 44.900 46.300 7

DI LOLLO CAPURSO SOFIA ASD GINN. RITMICA IRIS 45.200 46.200 46.200 8

RIZZO JENNIFER ASD IL DELFINO 40.300 45.600 45.600 9

LIPPOLIS SERENA ASD TYCHE 38.850 45.100 45.100 10

BASURTO MARTA ASD DORIA GYM 42.800 44.000 44.000 11

MAFFEI SILVIA ASD GINN. RITMICA IRIS 42.800 43.600 43.600 12

MORELLI MARTINA ASD TYCHE 40.200 43.400 43.400 13

PARLATI REBECCA ASD DORIA GYM 40.800 43.300 43.300 14

BRUNETTA SIMONA ASD NEW ATHLETIC 40.750 43.200 43.200 15

MICALI CAMILLA ASD IL DELFINO 36.800 42.100 42.100 16

NOME SOCIETA' 1^ PROVA 2^ PROVA MIGLIOR PUNTEGGIO CLASSIFICA

LACARBONARA ELENA ASD TYCHE 45.850 51.000 51.000 1

CANTATORE ANNAPAOLA ASD GINN. RITM. IRIS 49.900 29.100 49.900 2

TALA' VIOLA ASD IL DELFINO 46.250 44.600 46.250 3

NOME SOCIETA' 1^ PROVA 2^ PROVA MIGLIOR PUNTEGGIO CLASSIFICA

ARTESANI CORA ASD GINN. RITM. IRIS 46.500 51.400 51.400 1

PAPARELLA SILVANA ASD GINN. RITM. IRIS 51.300 48.600 51.300 2

CASTO GIORGIA ASD DORIA GYM 46.050 45.000 46.050 3
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FINALE

Taranto 22/02/2015 Palazzetto


